
UCHWAŁA NR XXXVIII/264/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 6 lutego 2018 r.

w sprawie  zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2017 r.  
poz. 1875) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje:

§ 1.  Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2018 rok wynosi:

1. dochody 31 830 510,00  zł. w tym:

1) dochody bieżące 30 429 791,00 zł.

2) dochody majątkowe  1 400 719,00 zł.

2. wydatki 34 172 329,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące 27 563 326,00 zł.

2) wydatki majątkowe   6 609 003,00 zł.

3. przychody                                              3 016 479,00 zł.

4. rozchody                                                   674.660,00 zł

5. deficyt budżetu gminy                           2 341 819,00 zł

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 6CFC717D-6D13-4A3D-B2DC-CFDB272EFCFA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/264/18 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 06 lutego 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 500,00912 405,00 924 905,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 500,00 924 905,00912 405,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 12 500,00 27 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00263 478,00 268 478,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 135 500,00130 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna - 97 500,003 630 439,00 3 532 939,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 97 500,00 2 741 948,002 839 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 830 239,00 - 80 000,00 1 750 239,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 592,00 - 17 500,00 131 092,00

4260 Zakup energii 0,00 30 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 30 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,006 926 198,00 7 006 198,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 5 405 198,005 325 198,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 275 198,00 80 000,00 5 355 198,00

34 172 329,00 34 172 329,000,00Razem:

Id: 6CFC717D-6D13-4A3D-B2DC-CFDB272EFCFA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/264/18 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 06 lutego 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 12 500,00649 405,00 661 905,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 500,00 661 905,00649 405,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 405,00 0,00 634 405,00

Modernizacja dróg gminnych  w Wąsoszu 634 405,00 0,00 634 405,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 12 500,00 27 500,00

Kosiarka do poboczy dróg 15 000,00 12 500,00 27 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,0040 000,00 45 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 45 000,0040 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

Zakup nieruchomości - Wąsosz 40 000,00 5 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 600,00 9 600,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 9 600,009 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 600,00 0,00 9 600,00

Budowa sieci monitoringu na terenie szkoły 9 600,00 0,00 9 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,005 395 198,00 5 475 198,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 5 405 198,005 325 198,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 275 198,00 80 000,00 5 355 198,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 5 075 198,00 0,00 5 075 198,00

Budowa wiaty warsztatowo-magazynowej 200 000,00 80 000,00 280 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 20 000,00 0,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 50 000,0050 000,00

Id: 6CFC717D-6D13-4A3D-B2DC-CFDB272EFCFA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
 

50 000,00 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00417 300,00 417 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 160 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja i rozbudowa świetlic wiejskich 150 000,00 0,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie świetlic wiejskich 10 000,00 0,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 257 300,00257 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Renowacja kamienic na terenie miasta Wąsosza 50 000,00 0,00 50 000,00

Renowacja pałacu w m. Wrząca Śląska 200 000,00 0,00 200 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
7 300,00 0,00 7 300,00

Dotacja na renowację zabytkowego kościoła w m. Ługi 7 300,00 0,00 7 300,00

6 511 503,00 6 609 003,0097 500,00Razem

Id: 6CFC717D-6D13-4A3D-B2DC-CFDB272EFCFA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1.Przenosi się środki z działu „Administracja publiczna” – dodatkowe wynagrodzenie roczne na zadania
inwestycyjne w dziale:

·„Transport i łączność” pn. – zakup kosiarki do poboczy dróg,

·„Gospodarka mieszkaniowa” pn. – zakup nieruchomości – Wąsosz.

2.Przenosi się środki z działu „Administracja publiczna” – wynagrodzenia osobowe pracowników na
zadanie inwestycyjne w dziale „Gospodarka komunalna” pn. – budowa wiaty warsztatowo-magazynowej.

3.Przenosi się środki pomiędzy paragrafami rzeczowymi w dziale „Administracja publiczna” w celu
zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków bieżących.

Sp.: A.P.

Id: 6CFC717D-6D13-4A3D-B2DC-CFDB272EFCFA. Podpisany Strona 1




